IP54 IP55 IP64 IP65
RIA  #H3 (&) uv)-
Specificaties

IP-classificatie (EN 60529)

Materiaal Elastomeer

IP66 s

in progress

IP54, IP55, 1P64, IP65, IP66

Basisframe: Polyamide

Vlam klasse
Temperatuur
Eigenschappen

Montage type

Producttypes en maten

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

-40 C° tot 100 C°

UL94-V0, zelfdovend

zonder siliconen, halogeenvrij

Schroefbevestiging

ECOLAB RoHS
certified compliant
Voordelen
43915 Breedte
4251269336720 Hoogte
5 Montage hoogte
3 Inbouwmaat

28 mm Aantal schroefgaten
grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten

147 mm Voor kabeldiameters
53915 Breedte

4251269336799 Hoogte

5 Montage hoogte

3 Inbouwmaat

28 mm Aantal schroefgaten

zwart Diameter van schroefgaten
147 mm Voor kabeldiameters

58 mm

47 mm

47 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
3x14-28 mm

58 mm

47 mm

47 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
3x14-28 mm



.00

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

43918

4251269336751

5

3

28 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)
147 mm

53918
4251269336829
5

3

28 mm

zwart

147 mm

43916

4251269336737

5

4

18 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)
147 mm

53916
4251269336805
5

4

18 mm

zwart

147 mm

43917

4251269336744

5

8

12 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)
147 mm

53917
4251269336812
5

8

12 mm

zwart

147 mm

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

58 mm

47 mm

47 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
1x4-18 mm
2x14 -28 mm

58 mm

47 mm

47 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
1x4-18 mm
2x14 -28 mm

58 mm

47 mm

47 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
4x4-18 mm

58 mm

47 mm

47 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
4x4-18 mm

58 mm

40 mm

40 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
8x3-12 mm

58 mm

40 mm

40 mm

112 x 36 mm
4

5,8 mm
8x3-12 mm



Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

43920
4251269336768
5

2

28 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

120 mm

53920
4251269336836
5

2

28 mm

zwart

120 mm

43921
4251269336775
5

3

18 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

120 mm

53921
4251269336843
5

3

18 mm

zwart

120 mm

43922
4251269336782
5

6

12 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

120 mm

53922
4251269336850
5

6

12 mm

zwart

120 mm

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

icole

58 mm

47 mm

47 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

2x14 -28 mm

58 mm

47 mm

47 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

2x14 -28 mm

58 mm

47 mm

47 mm

86 x 36 mm
4

5,8 mm
3x4-18 mm

58 mm

47 mm

47 mm

86 x 36 mm
4

5,8 mm
3x4-18 mm

58 mm

40 mm

40 mm

86 x 36 mm
4

5,8 mm
6x3-12 mm

58 mm

40 mm

40 mm

86 x 36 mm
4

5,8 mm
6x3-12 mm




smart cable management



